
ورزشی 10
استقلال و جنگ داخلی برای کسب سهمیه آسیایی؛

قابل توجه کیشوندان محترم
بولینگ مریم با رعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه روزه از ساعت 10 صبح یکسر ه باز است

سرگیجه شیرین اسکوچیچ

کابوس برای بخت اول نامزد دریافت توپ طلا

گروه ورزشي - استقلال برای کسب 
سهمیه آسیایی 6 بازی پیش رو دارد که نباید 
در هیچ کــدام امتیاز از دســت بدهد. نکته 
جالب اینکه از ایــن 6 بازی 4 دیدار مقابل 
تیم هایی اســت که اســتقلالی ها سرمربی 
و بازیکــن تأثیرگذار آن هســتند. تا اینجا 
استقلالی های ســابق به ویژه جواد نکونام 
،رســول خطیبی و ســاکت الهامی  خوب 
از اســتقلال امتیاز گرفتند و باید دید دیگر 
اســتقلالی های قدیمی چه نتیجه ای کسب 
می کنند و آیا می توانند مانع آســیایی شدن 
آبی پوشــان شوند یا درنهایت این مجیدی 
و شاگردانش هستند که موفق خواهند شد.   
7 استقلالی مقابل فرهاد و آبی 

پوشان

بعدازاینکه محمــود فکری به عنوان 
سرمربی نساجی مازندران منصوب شد، 5 
هفته مانده به پایان بازی ها مهدی پاشــازاده 
هم هدایت شاهین بوشهر را بر عهده گرفت 
تا به همراه امیــر قلعه نویی، جواد نکونام و 
فرهاد مجیدی تعداد سرمربی های استقلالی 
حاضــر در لیگ نوزدهم به 5 نفر برســد. 
نکتــه جالبی که در ایــن خصوص وجود  
تقابل های پیــش روی این تیم ها و مربیان 
آن ها با استقلال اســت.آبی پوشان 6 بازی 
تــا پایان لیگ نوزدهم پیش رودارند. فرهاد 
جدال اول را به جواد نکونام و مهدی هاشمی 
نسب واگذار کرد. پس ازآن در هفته بیست 
و ششم استقلال به مصاف نساجی مازندران 
می رود. تیمی که  محمد فکری سرمربی آن 

است و استقلالی هایی چون حنیف عمران 
زاده، سیروس دین محمدی و احمد فیض 
کریملو در کادرفنی آن حضور دارند و صمد 
مرفــاوی هم مدیر فنی آن اســت. روح اله 
باقــری و محمدمهدی نظری هم بازیکنان 
استقلالی نساجی هستند. البته برخلاف کادر 
فنی در بیم بازیکنان تعداد پرسپولیســی ها 
بیشتر است. حسین ماهینی،علیرضا حقیقی، 
مهرداد کفشــگری و محمد عبــاس زاده 
پرسپولیسی های تیم فکری هستند. فرهاد 
مجیدی و اســتقلالی ها برای کسب سهمیه 
باید در ورزشگاه آزادی 3 امتیاز را از مشت 

یک جین استقلالی دربیاورد.
ژنرال و ســربازان اســتقلالی 

مقابل فرهاد و شاگردانش

فرهاد مجیدی و استقلالی ها در هفته 
بعــدازآن یعنی بیســت و هفتم به مصاف 
ســپاهان می روند.  تیمی که  امیر قلعه نویی 
سرمربی آن اســت. علاوه بر آن 3 بازیکن 
سابق اســتقلال یعنی امید نورافکن،سجاد 
شهباز زاده و علی قربانی در جمع بازیکنان 
زرد پوشان ســپاهان حضور دارند. آبی ها 
یک جدال حساس و به اصطلاح 6 امتیازی 
با این 4 اســتقلالی و البته 3 پرسپولیســی 
سپاهان شامل سروش رفیعی،شایان مصلح 
و محسن مســلمان دارند. با توجه به حکم 
محرومیت یک جلسه ای فرهاد مجیدی او 
در این بازی حســاس رو در روی سرمربی 
سابق خودش قرار می گیرد که سال ها باهم 
زاویه تندی داشــتند. هرچند ظاهراً مدتی 

است این اختلاف فروکش کرده اما این بازی 
و امتیاز آن قدر حساس هست که باعث شود 

زخم های کهنه سرباز کند.
 سدی به نام رحمتی 

اســتقلال در دیدار بعدی به مصاف 
پدیده شهر خودرو می رود که سرمربی اش 
استعفا داده است اما 3 استقلالی سابق در آن 
حضور دارند.  داوود ســید عباسی به عنوان 
مربی، مهدی رحمتی و محمد قاضی به عنوان 
بازیکنان تأثیرگذار پدیده شهر خودرو نقش 
مهمی در جدال رودرروی این تیم با استقلال 
و سرمربی آن فرهاد مجیدی دارند. از طرف 
دیگــر کل کل و جدالی کــه بین رحمتی و 
حسین حسینی وجود دارد باعث حساس 
شــدن این بازی  برای دروازه بان های دوتیم 

می شود.
  جــدال فرهــاد بــا منتقــد  

سرسخت اش
اســتقلال در هفته ســی ام به مصاف 
شاهین شهرداری بوشهر می رود که به تازگی 
مهدی پاشــازاده یکی از منتقدان سرسخت 

فرهاد مجیدی سرمربی آن شده است. جدال 
فرهاد با پاشــازاده که روزی در اســتقلال 
هم بازی بودند جــدا از بحث نتیجه گیری 
بــرای این دو نفر هم اهمیت زیادی خواهد 
داشت.  پاشازاده  به عنوان منتقد سرسخت 
مجیــدی باید در این میدان نشــان دهد که 

بیشتر از فرهاد فوتبال را می فهمد و سرمربی 
جــوان آبی ها هم باید خودش را ثابت کند. 
اســماعیل شــریفات و صادق بارانی هم 
به عنوان 2 اســتقلالی در کنار پاشازاده برای 
گرفتن امتیاز از اســتقلال و مجیدی تلاش 

خواهند کرد. 

  خودی ها سد راه فرهاد و آبی ها

گروه ورزشي -سرمربی کروات تیم ملی برای خط 
حمله تیمش با مشکل تعدد بازیکن مواجه است و به ناچار 

باید روی نام چند بازیکن خطر قرمز بکشد.
بعد از سال ها کمبود بازیکن با کیفیت در خط حمله تیم 
ملی، فوتبال ایران در دوره ای به سر می برد که چندین بازیکن 
آماده در پســت مهاجم در داخــل و خارج از ایران فعالیت 
می کنند و توانستند با گلزنی خود، مشتریان پروپاقرصی را 

دست و پا کنند.
آمادگی مهاجمــان ایرانی در فصل جاری به گونه ای 
است که رقابتی نزدیک و داغ را برای حضور در تیم ملی ایجاد 
کرده و پیش بینی اینکه اسکوچیچ کدام یک از این بازیکنان را 

به تیمش دعوت خواهد کرد، دور از انتظار است.
در حال حاضر بازیکنانی مانند ســردار 

آزمون و مهدی طارمی ســرآمد مهاجمان 
ایرانــی خارج از کشــور هســتند که 

می توانند بــا ادامه روند گلزنی های 
خود، عنــوان آقای گلــی را در 
روسیه و پرتغال تصاحب کنند. 
آن ها با عملکرد درخشان خود 
فرصت حضور در تیم های بهتر 

اروپایی را فراهم کرده اند.
دیگر مهاجم آماده فوتبال ایران در این فصل 
کاوه رضایی اســت که تا قبل از شــیوع کرونا، با 
زدن ۱2 گل توانست آمادگی خود را به رخ سایر 

بازیکنان بکشد و حرف و حدیث ها درباره 
انتقال او به یک تیم با وضعیت بهتر افزایش 

یافته است.
از مهاجمان آمــاده ایرانی در اروپا 
می توان به مهرداد محمدی، بازیکن آوس 

پرتغال اشاره کرد که با وجود سقوط تیمش به دسته پایین تر، 
او در نخستین سال حضورش در اروپا، ۸ گل، سه پنالتی و 

پنج پاس گل را در جریان 2۸ بازی به ثبت رسانده است.
کریم انصاری فرد دیگر مهاجمی است که در سالیان 
گذشــته حضور ثابتی در ترکیب تیم ملی داشته و توانسته 
عملکــرد قابل دفاعی را ارائه کند. او با وجود بازگشــت از 
فوتبــال اروپــا به لیگ قطر و ثبت آمار متوســط در فوتبال 
این کشــور، امیدوار است از سوی اسکوچیچ دیده شود و 

همچنان پیراهن شماره ۱۰ ایران را به تن داشته باشد.

مهاجمان دیگری در خارج از کشور حضور دارند که 
مــی توان به رضا قوچان نژاد اشــاره کرد. گوچی با وجود 
عملکرد نه چندان درخشــان در فصل جاری، یک بازیکن 
باتجربه برای تیم ملی به شمار می رود و چه بسا این شانس 

را داشته باشد که به تیم ملی دعوت شود.
در داخل کشور هم مهاجمان آماده ای دیده می شوند 
که در صورت شــایع نشــدن کرونا و عــدم مصدومیت 
می توانســتند آمار خوبی را به جای بگذارند. در لیگ ایران 
نام هایی مثل ارسلان مطهری، مهدی قایدی، شهریار مغانلو 
و علی علیپور حضور دارند که در انتظار به دســت آوردن 
فرصتی مناسب برای عرض اندام در تیم ملی هستند تا با 
مهاجمان اروپایی ایران رقابت کنند.به جز این، وینگرهای 
آماده ای مانند علی قلی زاده، علیرضا جهانبخش، 
مهــدی ترابی، وحید امیری، محمد محبی و 
... امیدوارند فرصتی برای بازی کردن در 
ترکیــب تیم ملی پیدا کنند و در قامت 
بازیکن تیم ملــی توانمندی های 
خود را نشــان دهند.با وجود 
حضور حدود ۱5 بازیکن 
هجومی در خط حمله تیم 
ملی، دراگان اسکوچیچ که 
به دقت مشــغول مشاهده 
بازی ها است، کار سختی برای انتخاب مهره های 
مدنظرش خواهد داشــت و هر تصمیمی می تواند 

انتقاد برخی از چهره ها را به دنبال داشته باشد.
وضعیت کنونی مانند یک ســرگیجه شیرین 
برای اسکوچیچ است که باید در چهار بازی تیم ملی 
به پیروزی برســد اما خیال او را از بابت اجرای طرح 

های تاکتیکی مدنظرش راحت خواهد کرد.

گروه ورزشي -شاید بیشترین کسی که از لغو شدن 
مراسم اهدای طلای ناراحت باشد، رابرت لواندوفسکی، 
ستاره لهستانی بایرن مونیخ است.نشریه فرانس فوتبال در 
خبری شــوکه کننده اعلام کرد مراسم توپ طلای امسال 
لغوخواهــد شــد و برای اولین بار از ســال ۱956 خبری 
از انتخــاب بهترین بازیکن جهان نخواهــد بود. رابرت 
لواندوفسکی در این فصل درخشش خیره کننده ای داشته 
و بخــت اول دریافت جایزه بهترین بازیکن دنیای فوتبال 
در ســال 2۰2۰ نام گرفته بود.رابرت لواندوفسکی در این 
فصل بوندسلیگا موفق به زدن 34 گل شد و حالا نامزد اول 
جایزه کفش طلا نیز محســوب می شود. چیرو ایموبیله و 
کریستیانو رونالدو با 29 و 2۸ گل کار آسانی برای رسیدن به 
رکورد ستاره لهستانی ندارند. همچنین رابرت لواندوفسکی 
در لیــگ قهرمانان نیز با ۱۱ گل و با اقتدار در صدر جدول 
گلزنان قرار دارد و بعید است آنجا نیز بازیکنی به او برسد.

همچنین این گلزن 32 ساله در لباس بایرن مونیخ فاتح 
بوندســلیگا و جام حذفی آلمان نیز شده بود و به نظر می 
رسید این تیم شانس اول قهرمانی در لیگ قهرمانان نیز باشد، 

اما در نهایت مراسم امسال لغو شد تا رابرت لواندوفسکی 
بهترین شانس برای تبدیل شدن به بهترین بازیکن جهان 

در دوران لیونل مسی و کریستیانو رونالدو را از دست 
بدهد. کاربران توئیتر به قدری از این خبر شوکه شده 
اند که نام رابرت لواندوفسکی در همین مدت کوتاه 
ترند شــده است و هواداران معتقدند حق او در این 

رابطه خورده شده است.
کاربــران تصور مــی کنند 

اگر لیونل مســی یا کریستیانو 
رونالــدو عملکردی مانند 
لواندوفسکی داشتند، بعید 
بود مراســم توپ طلا در 
فصل جــاری منتفی می 

شــد و در نهایت به هر 
ترتیبی هم که بود این 
جایزه بــه دو فوق 
ستاره دنیای فوتبال 

اهدا می شــد. به هر 

حال در سال های اخیر برخی معتقدند حق بازیکنانی چون 
وسلی اسنایدر، فرانک ریبری و مانوئل نویر برای 
دریافت جایزه بهترین بازیکنان دنیا در ســال 
هــای 2۰۱۰، 2۰۱3 و 2۰۱4 خورده شــده و 
جایزه آنها به مسی یا رونالدو تعلق یافته است.
لواندوفسکی در این فصل موفق به زدن 34 گل 
شــد و دوباره عنوان آقای گلی بوندسلیگا را از 
آن خود کرد.گل فوق العاده لواندوفسکی 
در فینال دی اف بی پوکال تضمین 
دوگانــه بایرن مونیــخ و برتری 
مقابل لورکــوزن بود.با برتری 
۰-3 در بــازی رفــت برابر 
چلســی، بایرن مونیخ تقریبا 
راهی یک چهارم شده و بخت 
اول فتح لیگ قهرمانان است. 
لواندوفســکی با ۱۱ گل در 
صدر جدول بهترین گلزنان 

قرار دارد.

استقلال برای کسب سهمیه آسیایی 6 بازی پیش رو دارد که نباید در هیچ کدام امتیاز از دست بدهد

اعلام برنامه جدید هفته 26 و 27 لیگ برتر

معاونت تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش هرمزگان:

2۱ زمین چمن مصنوعی در هرمزگان در حال ساخت است

گروه ورزشــي - برنامه جدید مسابقات هفته بیست و ششم و بیست و هفتم لیگ 
برتر و دو مسابقه معوقه از هفته بیست و سوم فصل 99-9۸ اعلام شد.

برنامه مسابقات به شرح زیر است:
هفته بیست و ششم؛ 
پنجشنبه ۲ مرداد ۹۹

ماشین سازی تبریز- گل گهرسیرجان- ساعت 2۰:۱5-  ورزشگاه سردار سلیمانی    تبریز
شهر خودرومشهد- تراکتور سازی تبریز- ساعت 2۰:۱5-  ورزشگاه امام رضا)ع( مشهد
فولاد مبارکه سپاهان- صنعت نفت آبادان- ساعت 2۰:45-  ورزشگاه نقش جهان اصفهان

پیکان تهران- پارس جنوبی جم- ساعت 2۱-  ورزشگاه شهدا    شهر قدس
فولادخوزستان- ذوب آهن  اصفهان- ساعت 2۱-  ورزشگاه شهداء فولاد اهواز

شاهین شهرداری بوشهر- سایپا تهران- ساعت 2۱-  ورزشگاه شهید مهدوی بوشهر
استقلال تهران- نساجی مازندران- ساعت 2۱-  ورزشگاه آزادی تهران

جمعه ۳ مرداد ۹۹
نفت مسجد سلیمان- پرسپولیس تهران- ساعت 2۰:45-  ورزشگاه شهید بهنام محمدی 

مسجد سلیمان

معوقه از هفته بیست و سوم
دوشنبه ۶ مرداد ۹۹

پارس جنوبی جم – استقلال تهران- ساعت 2۰:3۰-  ورزشگاه تختی    جم
نساجی مازندران – فولادخوزستان- ساعت 2۰:45-  ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر

هفته بیست و هفتم؛  
جمعه 10 مرداد ۹۹

تراکتور سازی تبریز- پیکان تهران- ساعت ۱9:45-  ورزشگاه یادگار امام    تبریز
ذوب آهن اصفهان- نفت مسجد سلیمان    - ساعت 2۰:3۰-  ورزشگاه فولاد شهر اصفهان

سایپا تهران- ماشین سازی تبریز- ساعت 2۰:45-  ورزشگاه پاس قوامین    تهران
صنعت نفت آبادان- شهر خودرومشهد- ساعت 2۱-  ورزشگاه تختی    آبادان

شنبه 11 مرداد ۹۹
نساجی مازندران- پرسپولیس تهران- ساعت ۱9:3۰-  ورزشگاه شهید وطنی    قائمشهر
پارس جنوبی جم- شاهین شهرداری بوشهر   - ساعت 2۰:3۰-  ورزشگاه تختی    جم
گل گهرسیرجان- فولاد خوزستان- ساعت 2۰:۱5-  ورزشگاه امام علی )ع( سیرجان

استقلال تهران- فولاد مبارکه سپاهان- ساعت 2۱:3۰-  ورزشگاه آزادی تهران

گروه ورزشــي - باقری با بیان اینکه 2۱ زمین چمن مصنوعی در ســال جاری در 
هرمزگان افتتاح می شــود، گفت: تجهیزات ورزشــی با اعتباری بالغ بر پنج میلیارد ریال 
در بین مدارس استان توزیع می شود. » علیرضا باقری «، معاونت تربیت بدنی و سلامت 
آموزش و پرورش هرمزگان اظهار کرد: به توزیع تجهیزات ورزشی در مدارس اشاره کرد 
و گفت: تجهیزات ورزشی با اعتباری بالغ بر پنج میلیارد ریال خریداری شد و قبل از سال 
تحصیلی جدید در مدارس استان توزیع می شود. وی افزود: این وسایل در راستای کیفیت 
بخشی درس تربیت بدنی می باشد و شامل دروازه هندبال، پایه والیبال، پایه بسکتبال، پایه 
بدمینتون و میز تنیس است. معاونت تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش هرمزگان 
ادامه داد: در سال تحصیلی پیش رو، 2۱ زمین چمن مصنوعی با اعتباری بالغ بر 2۰ میلیارد 
ریال به بهره برداری خواهند رسید و جمع زمین های استان به 3۰ چمن مصنوعی می رسد.

معاونت تربیت بدنی و ســلامت آموزش و پرورش هرمزگان بیان کرد: آموزش و 
پرورش استان هرمزگان دارای ۱6۰ سالن ورزشی می باشد که در سال جاری نیز چند سالن 

ورزشی و یک اتاق درس تربیت بدنی افتتاح خواهند شد.

راویس شهابی جایزه بزرگ تهران را از دست داد

نخستین خرید بزرگ حریف پرسپولیس

گروه ورزشــي - بــه گفته راویس شــهابی؛ دو 
و میدانــی کار جزیره کیش؛ رقابت هــای دو و میدانی 
جایــزه بــزرگ تهران که قــرار بود اواخر تیــر و اوایل 

مرداد ماه برگزار شــود به دلیل شــرایط بوجود آمده و 
 موج دوم اپیدمی کرونا و تهدید ســلامت ورزشــکاران 

تعویق افتاد.

به گزارش اقتصاد کیش؛ براســاس تقویم ســالانه 
فدراســیون دوومیدانی قرار بود مسابقات جایزه بزرگ 
در دو بخش بانوان و آقایان برگزار شود که به دلیل عدم 
ارائه تائیدیه پروتکل بهداشــتی و با هدف حفظ سلامت 
ورزشــکاران، مربیان و دســت اندرکاران و به حداقل 
رساندن خطرات احتمالی و افزایش همه گیری ویروس 

کرونا به تعویق افتاد.
راویس شهابی دوو میدانی کار جزیره کیش با تایید 
این خبر به خبرنگار اقتصاد کیش گفت: متاسفانه به دلیل 
اپیدمی کرونا که نه تنها این مســابقات بلکه برنامه های 
مختلف ورزشــی کنســل و یا به تعویق افتاده اند قرار بر 
این شــد که پس از اخذ مجوزهای لازم و بهبود شرایط 
همه گیری ویروس کرونا، تاریخ جدید برگزاری رقابت 
هــای دو و میدانی جایزه بزرگ تهران متعاقبا از ســوی 

فدراسیون اعلام شود.
به گزارش روابط عمومی فدراســیون دو و میدانی 
کشــور؛ پیــش از این برای ســه گروه از افــراد یعنی 
رکوردشکنان ملی، نفرات اول تا سوم هر ماده و همچنین 
ورزشکارانی که به حدنصاب های تعیین شده دست پیدا 
کنند، جوایزی مشخص شده بود، که پرداخت این جوایز 
در صــورت برگزاری مســابقات جایزه بزرگ، به قوت 

خود باقی خواهد بود.

گروه ورزشــي - الدحیل که در لیگ قهرمانان آسیا 
با پرســپولیس همگروه است رســما با مهاجم پالمیراس 

قرارداد امضا کرد.
این قرارداد به صورت قرضی و یک ســاله اســت.
ادواردو پریــرا ملقب به دودو چنــد روز پیش وارد قطر 
شــد. او بعد از پشت سرگذاشتن تست پزشکی و تست 
کرونا رسما با الدحیل قرارداد امضا کرد تا جایگزین ماریو 

مانژوکیچ در خط حمله این تیم قطری شود.
طبق اعلام الرای این نخستین خرید بزرگ الدحیل 
نخواهــد بــود و این تیم برای ادامه درخشــش در  لیگ 
قهرمانان آسیا و لیگ ستارگان قطر به دنبال جذب یونس 
بلهنده بازیکن گالاتاســرای و آلفردو مهاجم گلاســکو 
رنجرز است.الدحیل در لیگ ستارگان قطر در صدر جدول 
رده بندی جای دارد و در لیگ قهرمانان آســیا هم در رده 

دوم است و توانست در دیدار رفت برابر پرسپولیس با دو 
گل به پیروزی دســت پیدا کند.السد دیگر تیم سرشناس 
قطری هم که در لیگ قهرمانان آسیا از شانس های اصلی 
قهرمانی اســت نخستین خرید بزرگ خود را معرفی کرد 
و سانتی کاسورلا همبازی سابق ژاوی در تیم ملی فوتبال 
اسپانیا رسما به این تیم پیوست تا جایگزین گابی هرناندز 

در میانه میدان شود.
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